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STATUTI  

 

 

Në këtë statut 

- “Ligji” është Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë tregtare”; 

- “Statuti” është Statuti I shoqërisë; 
 

 

Kreu I 

Themelimi, Emri, Objekti, Kohëzgjatja, Selia  

 

Neni 1:   

Data e Themelimit, Emri dheThemeluesit 

 

(1) Sot, më 03.02.2025 ne, themeluesit, kemi krijuar një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me 
emrin Zabeli Farm Shpk. 

 

(2) Themeluesit e shoqërisë janë: 
- Arbnor ALLARAJ ,lindur ne Tirane  me 14.08.1991 dhe banues ne Tirane, mbajtes i 

kartes se ID me J10814053C.                                  

- Adresa e banimit, Njesia Bashkiake Nr.2 Rruga Tirane Elbasan . Objekti Nr.254 Sauk. 
Neni 2: 

Objekti 

Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: 
Tregti me shumice edhe pakice, si dhe tregtimin e ketyre produkteve,  Rritja dhe mbareshtimi i 
shpendeve, rritja e pulave per mish dhe veze,  mbareshtimi dhe prodhimi i zogjeve te vegjel, 
kultivimin tregtimin  i misrit,  grurit, me shumice dhe pakice .   
Neni 3:   

Kohëzgjatja 

 
Kohëzgjatja e shoqërisë do të jetë  03.02.2025 deri pa afat:  

 

Neni 4:   

Selia 

 

(1) Selia e shoqërisë ndodhet ne adresën: Ndertese 1-kateshe, Autostrada TIRANE- ELBASAN  
Kilometri 29 Krrabe. 

(2) Adresa e faqes së internetit të shoqërisë, nuk ka   

(3) Adresa e shoqërisë për qëllime komunikimit elektronik është si vijon 
arbnorallaraj4@gmail.com. 

 

Kreu II 

Kapitali 

 

Neni 5   

Kapitalithemeltar 

(1)Kapitali themeltar fillestar I shoqërisë është 100,000(njeqindmije) Lekë (*sipas ligjit 

kapitali nuk mund të jetë më I vogël se 100 lekë*). Pjesëmarrja e themeluesve në 

kapitalin e shoqërisë është në përputhje me kontributet e tyre të mëposhtme: 

1. Ortaku themelues Arbnor Allaraj 100.000(njeqindmije)  Leke :Zoteruesi 1 (një) 

kuote me vlerë të përgjithëshme që përben 100% të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Kontributi I ortakëve mund të jetë në para ose në natyrë (pasuri të luajtshme/të 

paluajtshme apo tëdrejta)  
 














